UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS
R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Página 1 de 1

Caxias do Sul/RS, 07 de julho de 2025.

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 595/2025 – CAPTAÇÃO DE TALENTOS PARA – RECEPCIONISTA – UPA
ZONA NORTE 24H – CAXIAS DO SUL – RS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

Santa Catarina,

TORNA PÚBLICO que serão prorrogadas as inscrições do Edital Nº 595/2025 de 18

(dezoito) de junho de 2025 até 09 (nove) de julho de 2025.

A inscrição deverá ser efetuada POR MEIO DE PREENCHIMENTO DO FORMULÁRIO

clique aqui, até a data de 09 (nove) de julho de 2025. A inscrição será efetivada

mediante ao preenchimento do formulário, oportunidade que será reportada mensagem

de resposta com a confirmação da inscrição.

Para efetivação da inscrição o candidato deve obrigatoriamente preencher todos os

campos do formulário.

PARA OS CANDIDATOS QUE CUMPRIREM OS PRÉ-REQUISITOS, a avaliação técnica

e a entrevista serão realizadas a partir de 10 (dez) de julho de 2025, conforme

agendamento, por meio de contato telefônico ou e-mail pelo departamento de Recursos

Humanos da Unidade.

A relação dos candidatos aprovados para o banco de talentos do Ideas será publicada,no

dia 30 (trinta) de setembro de 2025, no Site: www.ideas.med.br.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo
Carga horária

mensal

Turno de

trabalho

Salário base

(R$)

1 Recepcionista 220h A combinar 1.728, 45

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Thássia Mirela Teixeira

Coordenadora de Departamento Pessoal

http://www.ideas.med.br.med.br/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSemJv5dtAN-WfdsNEJ81rDkO0SU661qz8iVuzTd-67byeh3Lw/viewform?usp=header
http://www.ideas.med.br/

		2025-07-07T10:46:51-0300
	THASSIA MIRELA TEIXEIRA:05505068960